
OJ Collège 08 mai 2019 - 1 

 

 
   
   

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 08 mai 2019 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. AFGE-SCC/ Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 03 avril 2019 – 
 

 

PERSONNEL 

Points A 

2. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail –  

3. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail –  

4. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail –  

5. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

6. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

7. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

8. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

9. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

10. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

11. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

12. GRH/Autorisation d'utilisation du véhicule personnel et de remboursement de frais de parcours 

pour missions de service –  

13. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire –  

14. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

15. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel – 

16. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel –  

17. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

18. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

19. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

20. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

21. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

22. GRH/Fixation de traitement d'un premier sergent professionnel et allocation de diplôme –  

23. GHR/Fixation de traitement d'un caporal professionnel et allocation de diplôme – 

24. GRH/Fixation de traitement d'un sergent volontaire à titre effectif –  

25. GRH/Fixation de traitement d’un sergent volontaire à titre effectif –  

26. GRH/Fixation de traitement d'un sergent professionnel –  

Zone de secours Hainaut Centre 

Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/copy9_of_recurringagenda1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/autorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/autorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-22
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-22
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-22
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-22
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-22
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-premier-sergent-professionnel-et-allocation-de-diplome
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-caporal-professionnel-et-allocation-de-diplome-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sergent-volontaire-a-titre-effectif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sergent-volontaire-promu
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sergent-professionnel
http://www.zhc.be/


OJ Collège 08 mai 2019 - 2 

27. GRH/Fixation de traitement d'un caporal pompier professionnel –  

28. GRH/Fixation de traitement d'un caporal pompier professionnel –  

29. GRH/Fixation de traitement d'un adjudant professionnel – 

30. GRH/Rectification - Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

31. GRH/Ancienneté pécuniaire d’un sapeur-pompier volontaire –  

32. GRH/Ancienneté pécuniaire d’un sapeur-pompier volontaire –  

33. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

34. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

35. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

36. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

37. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

38. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

39. GRH/Prorogation de la suspension des fonctions d’un sapeur-pompier volontaire – 

40. GRH/Octroi d'un congé non rémunéré pour accomplir un stage –  

41. GRH/Report de congés 2018 pour une graduée spécifique –  

42. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

43. GRH/Report de congés 2018 pour un caporal pompier professionnel –  

44. GRH/Report de congés 2018 pour capitaine pompier professionnel –  

45. GRH/Interruption de carrière d'1/5e tps dans le cadre d'un congé parental pour un Caporal pompier 

professionnel –  

46. GRH/Prolongation d'une interruption de carrière –  

47. GRH/Prolongation d'une réaffectation temporaire d'un sapeur-pompier professionnel –  

48. GRH/Prolongation du stage d'un secouriste-ambulancier volontaire - Effet rétroactif –  

49. GRH/Réaffectation médicale temporaire d'un sapeur-pompier professionnel –  

50. GRH/Réaffectation définitive d'un caporal professionnel – 

51. GRH/Pension d’un sapeur-pompier professionnel à titre définitif –  

52. GRH/Démission honorable d’un adjudant-chef professionnel – 

53. GRH/Démission volontaire d’un sapeur-pompier volontaire –  

54. GRH/Démission du Responsable du SIPP –  

55. GRH/Formation - IMio - Ratification –  

56. GRH/Formation - IMio –  

57. FORM/Remboursement apprentissage de l'anglais -  
 

 

Points B 

 

58. AFGE/Procédure disciplinaire - Sanction –  

59. GRH/Nomination à titre effectif d'un secouriste-ambulancier volontaire - Effet rétroactif –  

60. GRH/Nomination à titre effectif d'un secouriste-ambulancier volontaire - Effet rétroactif –  

61. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

62. GRH/Demande de prestations réduites pour cause de maladie pour une employée d'administration 

contractuelle –  

63. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

64. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

65. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

66. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-caporal-pompier-professionnel-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-caporal-pompier-professionnel-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-adjudant-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/rectification-fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/anciennete-pecuniaire-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/anciennete-pecuniaire-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prorogation-de-la-suspension-des-fonctions-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/octroi-dun-conge-non-remunere-pour-accomplir-un-stage
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-une-graduee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-caporal-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-interruption-de-carriere-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-reaffectation-temporaire-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-du-stage-dun-secouriste-ambulancier-volontaire-effet-retroactif-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/reaffectation-medicale-temporaire-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/reaffectation-definitive-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/pension-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-a-titre-definitif-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-honorable-d2019un-adjudant-chef-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-volontaire-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-du-responsable-du-sipp
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-imio-marina-orlando-ratification
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-imio-marina-orlando-ratification
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-apprentissage-de-langlais
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-sanction-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-dun-secouriste-ambulancier-volontaire-effet-retroactif-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-dun-secouriste-ambulancier-volontaire-effet-retroactif-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prestations-reduites-pour-cause-de-maladie-pour-une-employee-dadministration-contractuelle
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prestations-reduites-pour-cause-de-maladie-pour-une-employee-dadministration-contractuelle
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15


OJ Collège 08 mai 2019 - 3 

67. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

68. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

69. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel définitif –  

70. GRH/Demande de prolongation de cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-pompier 

professionnel – 

71. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un 

sapeur-pompier professionnel –  

72. GRH/Prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un adjudant 

professionnel –  

73. GRH/Recrutement - Désignation d'un comptable spécial adjoint au sein des services Comptabilité 

et Facturation –  

74. GRH/Recrutement d'un Chef de bureau spécifique - Composition du jury –  

75. GRH/Remplacement d'un agent gradué spécifique au sein du service des Affaires Générales –  

76. GRH/Remplacement d'un agent gradué spécifique au sein du service Gestion des Ressources 

Humaines –  

77. GRH/Personnel opérationnel - Appel à candidature - Sapeur-pompier volontaire - 2019 –  

 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

78. MP/BO 2019 - Touries - Rapport d'attribution –  

79. MP/BO 2019 - Ivéco - Rapport d’attribution –  

80. MP/BO 2019 - Man et Steyr - Rapport d’attribution –  

81. MP/BO 2019 - Entretien de Groupes Electrogènes – Rapport d’attribution –  

82. MP/BE 2016 – Matériel didactique formation blanche – Lot 2 – Réception définitive –  

83. MP/BE 2018 – Acquisition éclairage d’intervention – Lot 1 - Approbation du P.V. de réception 

provisoire –  

84. MP/BE 2019 - Aspirateurs - Rapport d'attribution –  

85. BE 2019 – Acquisition mobiliers – Rattachements FORCMS – Fixation à l’ordre du jour du 

Conseil –  

 

ASSURANCES 

Points A 

86. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison sans incapacité permanente –  

87. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison sans incapacité permanente –  

88. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelle sans incapacité 

permanente de travail – 

89. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelle sans incapacité 

permanente de travail – 

90. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison sans incapacité permanente –  

91. ASSUR/Sinistre Auto 26.06.2018 - Mercedes 1JPK339 - Remboursement franchise – 

92. ASSUR/Sinistre Auto 28.06.2018 - Mercedes 1JSN269 - Remboursement franchise – 

93. ASSUR/Sinistre Auto 27.07.2017 - Mercedes 1JNX155 - Remboursement franchise – 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-15
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-definitif-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-definitif-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/prologation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-adjudant-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/prologation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-adjudant-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-designation-dun-comptable-special-adjoint-au-sein-des-services-comptabilite-et-facturation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-designation-dun-comptable-special-adjoint-au-sein-des-services-comptabilite-et-facturation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-dun-chef-de-bureau-specifique-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/remplacement-dun-agent-gradue-specifique-au-sein-du-service-des-affaires-generales
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/personnel-operationnel-appel-a-candidature-sapeur-pompier-volontaire-2019
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-iveco-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-man-et-steyr-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-entretien-de-groupes-electrogenes-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-eclairage-d2019intervention-2013-lot-1-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-eclairage-d2019intervention-2013-lot-1-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-aspirateurs-rapport-dattribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-2013-acquisition-mobiliers-2013-rattachement-forcms-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-conseil-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-2013-acquisition-mobiliers-2013-rattachement-forcms-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-conseil-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmaton/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-sans-incapacite-permanente-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmaton/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-sans-incapacite-permanente-1


OJ Collège 08 mai 2019 - 4 

 

FINANCES 

Points A 

94. FIN/Constatation des recettes – 

95. FIN/Engagements de bons de commandes –  

96. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser –  

97. FIN/Arrêt listes d'ordonnancement 29 à 99 ordinaire 2019 – 

 

Point B 

98. DirOp/Plateforme d'alerte 'Alarm Tilt' – Convention – Ratification -  

99. FIN/Ambureg — Aide médicale urgente - Mise à jour - Fixation à l'ordre du jour du prochain 

conseil –  

100. FIN/FAMU-Représentant légal – Fixation à l’ordre du jour du prochain conseil – 

 

 

DIVERS 

Points A 

101. TMVS - Convocation à l'Assemblée générale du 11 juin 2019 - Fixation à l'ordre du jour du 

Conseil –  

102. CDZ/Absence du CDTZ - Désignation d'un CDTZ faisant fonction - Fixation à l'ordre du jour du 

Conseil – 

 

Points B 

103. CDZ/Préventifs lors d’évènements – Réflexion sur la facturation –  

104. CDZ/Courrier Province de Hainaut acquisition site de la protection civile de Ghlin –  

105. AFGE/Etat des lieux du dossier acquisition et location des casernes – 

 

 

PRISE DE CONNAISSANCE 

 

106. AFGE/Courrier tutelle - Prise de connaissance – 

 

  

 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-de-bons-de-commandes-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ltop/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmereu/mymeetings/meeting-config-zcollege/arret-listes-dordonnancement-29-a-99-ordinaire-2019
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/uchoquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/ambureg-2014-aide-medicale-urgente-mise-a-jour-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/uchoquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/ambureg-2014-aide-medicale-urgente-mise-a-jour-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/tmvs-convocation-a-lassemblee-generale-du-11-juin-2019-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/tmvs-convocation-a-lassemblee-generale-du-11-juin-2019-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/facturation-des-preventifs-dans-les-evenements
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/courrier-province-de-hainaut-acquisition-site-de-la-protection-civile-de-glhin
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/etat-des-lieux-du-dossier-acquisition-et-location-des-casernes

